
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 604 

                       (protokols Nr.11,  1.§.) 
 

Par piemiņas plāksnes E.Blīgznam izvietošanu  

pie Smiltenes vidusskolas ēkas Dakteru ielā 27, Smiltenē 

 

Smiltenes vidusskolas direktore I.Vergina informē, ka ir saņemts biedrības “Sabiedrības 

izaugsmei” iesniegums, kurā lūgts saskaņot piemiņas plāksnes Elmāram Blīgznam uzstādīšanu 

pie viņa darba vietas – Smiltenes vidusskolas vecā korpusa sienas Dakteru ielā 27, Smiltenē. 

Pamatojoties uz biedrības “Sabiedrības izaugsmei” iesniegumu, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 19.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10), likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot ar 9 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis 

Tralla, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas – 1 (Aija Cunska),  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt piemiņas plāksnes uzstādīšanu E.Blīgznam pie viņa darba vietas – Smiltenes 

vidusskolas vecā korpusa sienas Dakteru ielā 27, Smiltenē, uz plāksnes izvietojot tekstu  

šādā redakcijā: “NO 1944. LĪDZ 1951. UN NO 1956. LĪDZ 1967. GADAM TE 

STRĀDĀJIS SMILTENES VIDUSSKOLAS DIREKTORS ELMĀRS BLĪGZNA 

(29.07.1903. – 03.11.1967.) NOPELNIEM BAGĀTAIS SKOLOTĀJS UN 

KULTŪRAS DARBINIEKS”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Smiltenes vidusskolas direktore I.Vergina. 

3. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 

 

 

 


